

ÅRSRAPPORT
1. januar- 31. december 2018

Tuen Invest ApS
Industrivej 1
4600 Køge

CVR nr. 33637004

Indsender:
Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2019

Dirigent
Ramazan Tulumcu



STATSAUTORISERED
REVISORER I/S



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er køb og udvikling af byggegrunde til videresalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på t.kr. 4. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivninger på t.kr. 2.720 på byggegrunde i behold pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser årets resultat mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at alle virksomhedens byggegrunde til videresalg er solgt inden udgangen af 2019 og at egenkapitalen er reetableret ved egen indtjening inden udgangen af 2019.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	2.864.986	-48.521
1. Afskrivninger og nedskrivninger	-2.720.674	0
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	144.312	-48.521
Øvrige finansielle omkostninger	-137.466	0
RESULTAT FØR SKAT	6.846	-48.521
Skat af årets resultat	-2.687	2.618
ÅRETS RESULTAT	4.159	-45.903
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	4.159	-45.903
Disponeret i alt	4.159	-45.903

2. Særlige poster

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
Byggegrunde til videresalg	5.764.686	4.656.730
Varebeholdninger i alt	5.764.686	4.656.730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.239.500	0
Skatteaktiv	598.548	18.389
Andre tilgodehavender	42.122	0
Tilgodehavender i alt	5.880.170	18.389
Likvide beholdninger	1.762.626	380.921
Likvide beholdninger i alt	1.762.626	380.921
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	13.407.482	5.056.040
AKTIVER I ALT	13.407.482	5.056.040

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
3. Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-64.486	-68.645
EGENKAPITAL I ALT	15.514	11.355
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.864.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.864.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt	24.556	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.881.816	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	0
Selskabsskat	582.846	0
Anden gæld	1.988.750	5.034.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.527.968	5.044.685
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	13.391.968	5.044.685
PASSIVER I ALT	13.407.482	5.056.040
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Afskrivninger og nedskrivninger		
Nedskrivning af omsætningsaktiver	2.720.674	0
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	2.720.674	0
2. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under afskrivninger og nedskrivninger		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-2.720.674	0
Særlige poster i alt	-2.720.674	0
3. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Primo	-68.645	-22.742
Overført fra resultatdisponering	4.159	-45.903
Ultimo	-64.486	-68.645
Egenkapital ultimo	15.514	11.355
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Del af selskabets Likvider, t.kr. 1.759, indestår på deponeringskonti i pengeinstitut.		
Del af selskabets Tilgodhavender fra salg, t.kr. 4.915, skal indbetales på deponeringskonti i pengeinstitut.		
Til sikkerhed for bankengagement, er der givet pant, deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 3.000 i Varebeholdninger (grunde til videresalg), hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 5.764.		
6. Eventualposter		
Der er stillet bankgaranti på t.kr. 6.252 overfor entreprenør.		
Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.		